



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI
✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790
☎ 42 675 75 00 ✉ poczta@csk.umed.pl
🖨 42 678 93 68 🌐 http://www.csk.umed.pl/

Łódź, 08.08.2018 r.

ZP/54/2018

Dot.: Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatrycznego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”.

Szanowni Państwo,

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

PYTANIE 1

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy nie doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia. W części pierwszej opisu Zamawiający wymaga szuflady podzielonej przegrodami a w części dalszej liczby półek.

Standardowo, profesjonalne zamrażarki farmaceutyczne wyposażone są w półki nie w szuflady. Wynika to z faktu, że w chłodziarkach farmaceutycznych jest wymuszony obieg powietrza chłodzonego aby utrzymać wymaganą temperaturę. Zatem potrzebny jest obieg powietrza w chłodziarce co jest możliwe tylko dzięki półkom drucianym. (możliwość przepływu powietrza).

Zatem prosimy o odstąpienie od wymogu szuflad podzielonych przegrodami z wyposażenia chłodziarki.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ poszerzonej o odpowiedź z dnia 01.08.2018 r. tj min. 4 półki + 1 szuflada

PYTANIE 2

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wysokości 1780mm?

Odpowiedź

Zmawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 3

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o szerokości zewnętrznej 675mm?

Odpowiedź

Zmawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 4

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o głębokości zewnętrznej 655mm?

Odpowiedź

Zmawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 5

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o masie brutto 90 kg a netto 80 kg ?

Odpowiedź

Zmawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 6

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z czynnikiem ekologicznym chłodniczym R290. Opisany w opisie przedmiotu zamówienia R600a podobnie jak R290 należą do grupy węglowodorów nasyconych HC-czyli ekologicznych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę o ile proponowany czynnik nie zmieni pozostałych parametrów.

PYTANIE 7

Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności zaoferowanego sprzętu zgodnego z dyrektywą medyczną. Produkt jaki chcemy zaoferować jest dopuszczony do użytku na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i Unii Europejskiej, posiada deklarację zgodności i Certyfikat i jest oznaczony znakiem CE, ale nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

Zgoda Zamawiającego na powyższe, pozwoli nam na zaoferowanie sprzętu najwyższej jakości, który w pełni spełni wymagania Zamawiającego oraz jest zgodny z wymaganiami i zaleceniami Sanepidu i Nadzoru Farmaceutycznego.

Odpowiedź

Zgodnie z zaleceniami Nadzoru Farmaceutycznego.

PYTANIE 8

Dot. § 4.2 Umowy

Prosimy o dodanie do zapisu umowy : „w ciągu 48 godz. **w dni robocze**”

W ramach okresu gwarancyjnego dotyczącego dostarczonego przedmiotu zamówienia czas reakcji serwisu w ciągu 48 godz. – diagnoza awarii i rozpoczęcie naprawy od chwili zgłoszenia usterki.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 4.2 ust. 8

Zapis otrzymuje brzmienie:

§ 4.2 ust. 8 wzoru umowy - W ramach okresu gwarancyjnego dotyczącego dostarczonego przedmiotu zamówienia czas reakcji serwisu w ciągu 48 godz. w dni robocze – diagnoza awarii i rozpoczęcie naprawy od chwili zgłoszenia usterki.

PYTANIE 9

Dot. Pakiet Nr 3: Inkubator stacjonarny

Pkt 12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator o wymiarach materacyka szer. 40 cm x dł. 66 cm ? W stosunku do wymagań Zamawiającego różnica w długości jest nieznaczna i wielkość oferowanego materacyka jest w pełni wystarczająca dla noworodków i wcześniaków.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 10

Dot. Pakiet Nr 3: Inkubator stacjonarny

Pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator w którym regulacja kąta nachylenia materacyka znajduje się z boku inkubatora? Funkcja sterowania znajduje się na wygodnym, dużym, dotykowym panelu LCD o wielkości 9 cali.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 11

Dot. Pakiet Nr 3: Inkubator stacjonarny

Pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator o wysokości 145 cm ? W stosunku do wymagań Zamawiającego różnica (5 cm) w wysokości jest nieznaczna i nie ma wpływu na funkcjonalność inkubatora.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 12

Dot. Pakiet Nr 3: Inkubator stacjonarny

Pkt 23 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator wyposażony w dwie szuflady na akcesoria o pojemności ok 40 litrów ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PYTANIE 13

Dot. Pakiet Nr 3: Inkubator stacjonarny

Pkt 34 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator w którym automatycznie utrzymywana jest żądana wilgotność powietrza o możliwości regulacji w szerokim zakresie 40 - 90 % z regulacją co 1% ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 14

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 15 (diody białe) ?

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 15

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 9 (diody białe) ?

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 16

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną bezdotykową regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% oraz włącz/wyłącz umieszczone na czaszy. Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i przeciwdziała zakażeniom krzyżowym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PYTANIE 17

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 18

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płytce) zespół diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiązanie tożsame z wymagany.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 19

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę nie posiadającą certyfikatu kompatybilności z systemem jonizacji promieniowania? Oferowana lampa nie powoduje zakłóceń w przepływie laminarnym.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 20

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z żywotnością diod LED 50000 godzin?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 21

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji i szkolenia, a dopuści wysyłkę lamp firmą kurierską? Sprzęt prosty w obsłudze, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Wszystko dokładnie opisane jest w instrukcji obsługi. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 22

Dot. Pakiet Nr 1: poz. 5 Lampa zabiegowa bezcieniowa



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę wyposażoną tylko w uchwyt sterylny (nie zaburzający wiązki światła) umieszczony z boku czaszy do pozycjonowania lampą? W lampach tego typu i przy tak niewielkich rozmiarach uchwyt sterylny jest w zupełności wystarczający do pozycjonowania czaszą. Uchwyt nie pokryty warstwą aktywnej miedzi lub powłoką z domieszką srebra. Jest to parametr wskazujący na konkretnego producenta, utrudniający uczciwą konkurencję.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 23

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr o zasilaniu 100-240V AC, 50/60 Hz, 40 VA?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 24

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr o pojemności akumulatora na 6 godzin pracy z możliwością rozszerzenia na 12 godzinny?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 25

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z nawigacją i sterowaniem za pomocą wygodnych przycisków i klawiszy funkcyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

PYTANIE 26

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z zakresem częstości pulsu od 30 do 250 ud/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 27

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr ze wskaźnikiem perfuzji w zakresie 0,05 – 20% ?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 28

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „wyświetlanie amplitudy tętna” ?

Odpowiedź

Graficzne przedstawienie w postaci wykresu,

PYTANIE 29

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr bez wskaźnika zakłóceń ale z komunikatami technicznymi dotyczącymi pomiarów SPO2 (np. ruchy pacjenta , szuka tętna, itp)?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 30

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z dwoma złączami RS 232 (zamiast złącz USB) m.in. służącymi do aktualizacji oprogramowania?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 31

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z prostą regulacją czasu opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji: średni czas 2 —reaguje na zmiany w poziomie wysycenia krwi tlenem w ciągu 2 do 4 sekund; średni czas 4 —reaguje na zmiany w poziomie wysycenia krwi tlenem w ciągu 4 do 8 sekund ; średni czas 8 —reaguje na zmiany w poziomie wysycenia krwi tlenem w ciągu 8 do 16 sekund; średni czas 12 —reaguje na zmiany w poziomie wysycenia krwi tlenem w ciągu 12 do 24 sekund ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 32

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z alarmem wizualnym i dźwiękowych dla niskiego poziomu akumulatora?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

PHIN Inwestycje Sp. z o.o.
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 63
tel./fax: 42 66 111 99
NIP 728-27-89-053 REGON 101371416
KRS 0000411892



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

